

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

TH2 INVEST ApS

Bengtassevej 17
2900 Hellerup
CVR-nr. 30195353

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Tommy Hyldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH2 INVEST ApS
Bengtassevej 17
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30195353
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Tommy Hyldahl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i finansielle investeringer i noterede og unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.064 t.kr. mod et overskud på 4.022 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital pr. 31.12.2018 udgør 150.407 t.kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(328.957)	(131.329)
Personaleomkostninger	1	(156.878)	(121.800)
Driftsresultat		(485.835)	(253.129)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.350.412	1.633.815
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		912.623	1.023.093
Andre finansielle indtægter	2	3.021.493	2.763.939
Andre finansielle omkostninger	3	(6.720.193)	(1.628.484)
Resultat før skat		(921.500)	3.539.234
Skat af årets resultat	4	1.985.958	482.598
Årets resultat		1.064.458	4.021.832
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		64.458	1.021.832
		1.064.458	4.021.832

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.510.356	4.159.944
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>20.722.244</u>	<u>20.809.621</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>27.232.600</u>	<u>24.969.565</u>
Anlægsaktiver		<u>27.232.600</u>	<u>24.969.565</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	240.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.376.871	35.252.443
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		19.940.551	21.241.479
Udskudt skat		6.286.000	5.025.000
Tilgodehavende selskabsskat		138.238	93.978
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>408.786</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>57.150.446</u>	<u>61.853.333</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>11.977.513</u>	<u>24.409.369</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.977.513</u>	<u>24.409.369</u>
Likvide beholdninger		<u>56.221.000</u>	<u>41.845.180</u>
Omsætningsaktiver		<u>125.348.959</u>	<u>128.107.882</u>
Aktiver		<u>152.581.559</u>	<u>153.077.447</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	20.723.975
Overført overskud eller underskud		149.281.534	128.493.101
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Egenkapital		<u>150.406.534</u>	<u>151.342.076</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.017.322	1.625.662
Anden gæld		<u>127.703</u>	<u>109.709</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.175.025</u>	<u>1.735.371</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.175.025</u>	<u>1.735.371</u>
Passiver		<u>152.581.559</u>	<u>153.077.447</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	125.000	20.723.975	128.493.101
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Overført til reserver	0	(20.723.975)	20.723.975
Årets resultat	0	0	64.458
Egenkapital ultimo	125.000	0	149.281.534

	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	151.342.076
Udbetalt ordinært udbytte	(2.000.000)	(2.000.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	1.000.000	1.064.458
Egenkapital ultimo	1.000.000	150.406.534

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	122.800	120.000
Andre personaleomkostninger	34.078	1.800
	156.878	121.800
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.417.541	1.307.677
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	1.013.737	834.399
Renteindtægter i øvrigt	82.236	156.054
Dagsværdireguleringer	507.979	465.809
	3.021.493	2.763.939
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	71.431	0
Dagsværdireguleringer	6.648.762	1.628.484
	6.720.193	1.628.484
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(408.786)	0
Ændring af udskudt skat	(1.261.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	10.851	0
Refusion i sambeskatning	(327.023)	(482.598)
	(1.985.958)	(482.598)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	44.370.360	85.646
Kostpris ultimo	44.370.360	85.646
Opskrivninger primo	(40.210.416)	20.723.975
Andel af årets resultat	2.350.412	912.623
Udbytte	0	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	(37.860.004)	20.636.598
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.510.356	20.722.244

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
November 5 ApS	Gentofte	ApS	90,0
THEjendomme1 ApS	Gentofte	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Gasværksvej 16 ApS	København	ApS	50,0
Strandhotel Røsnæs ApS	København	ApS	40,0

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for realkreditgæld i associerede selskab med 66,9 mio kr. Ejendommen er indregnet til 113 mio kr og restgælden udgør pr. 31.12.2018 63,2 mio kr.
